
UCHWAŁA NR IV/33/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zlecenia zadania instytucji kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 28 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. 2012 r., poz. 406 z późn. zm.2)) oraz art 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zleca się instytucji kultury - Ośrodkowi Kultury i Rekreacji w Strykowie zadanie pn „Prowadzenie 
poczekalni wraz ze świetlicą dworcową”.

§ 2. 1. Wielkość środków finansowych na prowadzenie zadania wymienionego w § 1 określona będzie 
corocznie w uchwale budżetowej.

2. Wielkość środków finansowych pochodzących z budżetu Gminy Stryków w roku 2015 ustala się w kwocie 
59.960,00zł.

§ 3. Szczegółowe zasady przekazywania oraz rozliczania środków finansowych zostaną określone corocznie 
odrębnymi umowami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. z 2014 r. poz. 423.
3) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 2A37C3E9-4BFB-4AF7-B4CB-6AB6014CE6FD. Podpisany


		2015-01-30T14:39:02+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




